



五、 投标分项报价表 (实质性格式)

(格式示例二, 适用于服务类项目)

采购编号/包号: BGPC-G25278/3

项目名称: 北京天坛医院卫生保洁服务项目 (一标段、二标段、三标段)

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	单价 (元)	数量	合价 (元)	备注/说明
1	人员工资费用 (普通岗)	30480	93 人	2834640	普通岗 93 人工资费用
2	人员保险费用 (普通岗)	8280	93 人	770040	普通岗 93 人保险费用
3	人员福利费 (普通岗)	3180	93 人	295740	普通岗 93 人福利费用
4	人员工资费用 (管理岗)	86955	4 人	347820	管理岗 4 人工资费用
5	人员保险费用 (管理岗)	33912	4 人	135648	管理岗 4 人保险费用
6	人员福利费 (管理岗)	18000	4 人	72000	管理岗 4 人福利费用
7	法定及节假日加班工资及补助	10893	97 人	1056621	97 人法定及节假日加班工资及补助费用
8	服装费	114	97 人	11058	97 人服装费用
9	行政办公费	1600	12个月	19200	服务期内行政办公费用
10	办公用品	24200	12个月	290400	服务期内办公用品费用
11	日常消耗	28300	12个月	339600	服务期内日常消耗品费用
12	设备折旧	7140	12个月	85680	服务期内设备折旧费用
13	PVC 地板打蜡	174333	1 项	174333	服务期内 PVC 地板打蜡费用
14	石材翻新养护	128520	1 项	128520	服务期内石材翻新养护费用
15	管理费		1 项	327336	服务期内管理费用
16	税金			462912	服务期内应缴税费
总价				7351548	服务期内全部费用



- 注: 1. 本表应按包分别填写, 投标人为澄清投标文件, 应视为没有实质性响应招标文件。
2. 如果不提供分项报价, 投标人为澄清投标文件, 应视为没有实质性响应招标文件。
3. 上述各项的详细规格 (如有), 可另页描述。
4. 制造商规格列应填写 “大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”, 且不与《中小企业声明函》或《分包包情况说明》中内容矛盾。制造商对所有

